

# ZADANIE

Stavba: Parkovisko Cillerova jama Ilava  
 Objekt: SO-102 Osvetlenie

Dátum: 10.4.2014

JKSO:

SESTAV s.r.o. ILAVA

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

## M Práce a dodávky M

6367,72

### 21-M Elektromontáže

2304,92

1	316	3160300101	Výložník V4T10D76	ks	2,000	118,00	236,00
2	921	210010046	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2448, 48 mm	m	100,000	1,21	121,00
3	345	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	100,000	0,99	99,00
4	921	210040011	Rúrkový oceľový stožiar dĺžky 8 m, vč. rozvozu, vztýčenia, očíslovania, zloženia	ks	2,000	53,50	107,00
5	316	3160105200	Stožiar STK76/80/3P-8m, vrátane výzbroje a zákl. roštu	ks	2,000	345,00	690,00
6	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	100,000	0,98	98,00
7	921	210202012	Svietidlo výbojkové -80W SHC na výložník	ks	8,000	14,70	117,60
8	348	3480148900	Svietidlo Malaga 101H6S101080-1xHLP80W,IP65	ks	8,000	52,00	416,00
9	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	100,000	0,80	80,00
10	921	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	16,000	0,97	15,52
11	341	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	16,000	0,80	12,80
12	921	210901090	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	100,000	1,12	112,00
13	341	3410205800	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	m	100,000	2,00	200,00

### 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

3710,80

14	946	460200244	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	90,000	7,65	688,50
15	946	460420374	Zriad. káblového lôžka zo štrkopiesku	m	90,000	11,20	1008,00
16	583	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m3	40,000	18,70	748,00
17	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	90,000	1,60	144,00
18	283	2830002000	Fólia červená v m	M	90,000	0,10	9,00
19	946	460510002	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 20 cm bez zemných prác	m	90,000	9,65	868,50
20	946	460560244	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	90,000	1,86	167,40
21	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	45,000	1,72	77,40

### OST Ostatné

352,00

22	HZS	HZS-001	Revízie	hod	16,000	12,00	192,00
23	HZS	HZS-004	betónový základ	ks	2,000	80,00	160,00

### Celkom

6367,72